Loc. et dies nativ. Nom. Parent. dies bap. Nom. Patrinor. Infant. 

Knorschet Joanni Paulus    19na  Jacobo Paulus ex Knorschet  Gertrudis Paulus 
18va Junii et Barbara Zenner Junii  et Gertrude Zenner ex Kerperich STORB II, Nr. 301.2 

leg[itimis] conjug[ibus]      RIEDEL II, Nr. 881.2 

Lebach Mathiae Junck    22da  Petro Warcken ex Hahn  Petrus Junck 
21ma Junii et Annae Mariae Baur Junii78  et Gertrude Baur ex Lebach  STORB II, Nr. 201.10 

leg[itims] conjug[ibus]      RIEDEL I, Nr. 574.10 

Lebach Petro Frechel    6ta  Jo[ann]e Schmit ex Saubach  Joannes Frechel 
5ta Julii et Catharinae Jochem Julii  et Elisabetha Jochem  STORB II, Nr. 119.3 

legitim[is] conjugib[us]   ex Reisweiler adolescentibus  RIEDEL I, Nr. 328.3 u. 329 

Jabach Joanni Baur    11ma  Jacobo Riem ex Jabach  Catharina Baur 
11ma Julii et Johannettae Groos Julii  et Catharina, Adami Schul  STORB II, Nr. 21.3 

leg[itimis] conjug[ibus]   ex Hasborn uxore   RIEDEL I, Nr. 64.3 u. 526 

Lebach Jacobo Kallenborn  16ta  Jo[ann]e Müller ex Habach  Joannes Kallenborn 
16ta Julii et Mariae Weÿrich Julii  et Nicolai Kallenborn uxore  STORB I, Nr. 102.5 

legit[imis] conjugibus   Anna Gertrude (Freis) de Lebach RIEDEL I, Nr. 588.5 u. 594 

Lebach Joanni Tyri    19na  Mathia Freiß et Margretha Mayer Mathias Tÿri 
19 Julii et Annae Mariae Müller Julii  adolescent[ibus] ex Lebach  STORB I, Nr. 639.10 

legit[imis] conj[ugibus]      RIEDEL II, Nr. 1275.10 

Eadem Eisdem parentibus  eodem  Jacobo Kallenborn  Margretha Tÿri 
leg[itimis] conjug[ibus] actu  et Margretha Hoffmann,  STORB I, Nr. 639.11 

Jo[ann]is Groos uxore, RIEDEL II, Nr. 1275.11 

utroque ex Lebach 

Landsweiller Mathiae Brendell   24ta  Luca Jenal ex Landsweiller  Catharina Brendell 
24ta Julii et Annae Mariae Schmit Julii  et Catharina Maas ex Knorschet  STORB I, Nr. 72.6 

leg[itimis] conjug[ibus]      RIEDEL I, Nr. 157.6 u. 946 (II) 

Hahn Nicolao Riem    2da  Petro Riem ex Hahn avo, et  Petrus Riem 
2da Augusti et Catharinae Altmaÿr, Aug.  Catharina Schaefer, Petri Altmaÿr STORB II, Nr. 328.1 

leg[itimis] conjug[ibus]   uxore de Reisw[eiler], avia,  RIEDEL II, Nr. 942.1 

cuj[us] vices supplevit Catharina, 
Mathiae Warcken uxore de Hahn 

Lebach Claudio Bullet   18va  Mathia Bullet   Mathias Bullet 
18va et Catharina Schneider Aug.  et Anna Maria Weÿrich ex Lebach STORB II, Nr. 77.3 

Augusti leg[itimis] conj[ugibus]      RIEDEL I, Nr. 208.3 

Knorschet Joanni Schaerer    6ta  Nicolao Schneider ex Lebach  Barbara Schaerer 
5ta et Catharinae Riem Septem- et Barbara Schaerer,  STORB II, Nr. 352.2